关于延长昆山创业控股集团有限公司 2022 年度第一期超短

期融资券据簿记建档时间的公告

昆山创业控股集团有限公司2022年度第一期超短期融资券原定

于2022年3月22日9:00时-3月23日17:00时通过集中簿记建档系统进

行簿记，根据市场情况，经公司与簿记管理人协商一致，将簿记建档

截止时间进行调整，调整后的簿记建档截止时间为2022年3月23日

18:00时，如有新的进展，将及时进行披露，提请投资者关注。

承销团成员或投资人在簿记截止时间之前，可以撤回或者变更申

购要约；未撤回或变更的，申购要约继续有效。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于延长昆山创业控股集团有限公司 2022年度

第一期超短期融资券簿记建档时间的公告》之盖章页）

发行人：昆山创业控股集团有限公司

年     月     日